АДМИНИСТРАЦИЯ СУШИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014                                       с. Сушиновка                                           № 45
Об обеспечении безопасности людей

на водных объектах Сушиновского сельсовета

в летний период 2014 года
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах сельсовета в летний период 2014 года, в связи с отсутствием финансовых возможностей в бюджете сельсовета на проведение организационных действий по благоустройству и оборудованию мест массового отдыха населения у водных объектов соответствии с существующими требованиями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Сушиновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Запретить проведение и организацию мероприятий по массовому отдыху населения у водных объектов сельсовета, в том числе, связанных с купанием, на период с июня по октябрь 2014 года.
 2. Провести сход граждан с разъяснением о запрете купания в несанкционированных местах.

 3.Установить в местах расположения водных объектов информационные знаки о запрете купания людей и использования  водного транспорта.
        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Глава сельсовета                                                                        А. Ю. Маслов